
r"
~'S'

,

' Č. j. KRPS-18289-126/ČJ-2017-0100MN-VZ

PCR01ETRpo130597183

Počet listů: 2
Přílohy: 2/15

DOHODA

o vypořádání závazku

ze Smlouvy o dílo k provedení stavebního díla - ,,ZBRASLAV OPRAVY VNITŘNÍ
INFRASTRUKTURY - OBJEKTY A, B, C ROZVODY 1. PP A OBJEKT B SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ",
vedené u objednatele pod číslem jednacím KRPS-18289/ČJ-2017-0100MN-VZ (Identifikátor v.
z: P17V00000130), uzavřené dne 23. 5. 2017 v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami dohoda tohoto
znění:

ČI. l
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

se sídlem: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, lČ: 75151481, DIČ: 75151481

zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku
bankovní spojeni: ČNB Praha 1, č. ú.

jako objednatel na straně jedné

a

APZB trading, s.r.o.
se sídlem: Korunní 2206/127, 130 00 Praha 3 - Vinohrady, lČ: 24196029, DIČ: CZ24196029

zastoupená: Denisou Polydorovou, na základě plné moci
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, Vložka 187643

jako zhotovitel na straně druhé

dále také jen ,,smluvní strany";



ČI. ll
Předmět dohody

1. Předmětem dohody je vypořádání navýšení ceny díla uvedené v článku lV smlouvy o
částku 970 078,78 KČ včetně DPH, ke kterému došlo v důsledku dodatečných
stavebních prací vzešlých ze zjištěného stavu podlah pod dlažbou v kuchyňkách a
umyvárnách, kdy při realizaci stavebních prací podle článku ll smlouvy, byl zjištěn jejich
havarijní stav.

2. S ohledem na zjištěný stav zhotovitel provedl opravy podlah pod dlažbou v kuchyňkách a
umývárnách jako dodatečné stavební práce nutné pro dokončení díla - vícepráce, čÍmž
došlo k navýšení nákladů na stavební práce, které jsou cenově a časově dokladovány
změnovým listem vyhotoveným v souladu s článkem VIl smlouvy. Předmětný změnový list,
vztahující se ke změně ceny za dílo je nedIlnou součástí této dohody.

3. Souhlasné stanovisko s touto změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu
článku VIl odst. 7 smlouvy, vydal Odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů MV ČR
dne 28. března 2018 pod č. j. MV- 9596-3NZ-2018.

ČI. III
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn fakturovat částku 970 078,78 KČ
(slovy devět set sedmdesát tisíc sedmdesát osm korun českých a sedmdesát osm haléřů)
za provedené vícepráce do 5 dnů po oboustranném podpisu této dohody.

2. Fakturu objednatel uhradí ve lhůtě splatnosti, která je 21 dnů ode dne jejího doručeni
objednateli.

ČI. lV
Závěrečná ustanovení

1. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci obou
smluvních stran.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 2 objednatel.

Za objednatele:

1 8 04. 2018
V Praze dne

Za zhotovitele:

Ing. Petr Dostál
,Š,J"É

í 876 i ,
D" STŘEDOČESKÉHO 'S?

KRAJE

Den plné moci



Obchodní firma APZB trading s.r.o.
se sídlem 130 00 Praha 3, Korunní 2206/127
ĹČ: 24196029
zaps. v OR vedeném MS v Praze oddíl C, vložka 187643

GENE,RÁLNĹ PLNÁ KlOC

Níže podepsaný, jednatel obchodní firmy APZB trading s.r.o., IČ: 24 196029, se sídlem
130 00 Praha 3, Korunní 2206,'127, ud.ělLjí tímto generální pln.ou moc

Denise Polydorové,

k zastupování ve všech záležitostech týkajících se výkonu práv a povinností jednatt9e
společnosti, které vyplývají ze stanov společnosti a ze zákona o obchodních korporacích, a to
i v situacích, kdy zákon vyžaduje plnou moc zvláštní

Denisa Polydorová je dle této generálni plné moci oprávněn/a k výkonu práv a povinností
jednatele obchodní firmy APZB trading s.r.o.., tedy je oprávněna svolávat valné hromady,
činit rozhodnutí odpovídající výkonu fůnkce jednatele. dále jednat s obchodními partnery,
uzavírat smlouvy, dQhody, sjednávat smluvní podlpjnky, Činit nabídky, podepisovat za
spdečnost, přijímat jménem firmy závazky, jednat s úřady státní správy, podávat veškeré
písemnosti, návrhy a žádosti úřadům a organizacím, jakož i podepisovat a' přijímat listiny
z jednání vzešlé, jednat s bankovními ústavy, zakládat, měnit a .rušit bankovní účty obchodní
společnosti, přebírat zásilky a činit veškeré úkony tak, jako by je Činili jednatelé sami.

Úkony nčiněné Denisou Polydorovou po udělení tohoto zmocnění nevyžaduji předchozí
či následný souhlas jednatele firmy.

Tato generálni plná moc nabývá účinnosti diem jejího vystavení, přičemž je vystavena na
dobu neurčitou-

V Praze dne 19. 1. 2016

. .

a.-



"· ..._

"'l
',á:;'. ?Ĺ',Ĺ

,4?
V ·.

Ĺ,: PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU
NA US11NĚ NESEPSANÉ ADVCŔÁTFM

M
,g BěŽné č.is!o kmhy o prohlaseúích tj pravosíi ?odplsu

i .:
.'í::' í

Já, níže pcdepsauý JŮDr. Vladimir Turek,
í: ':'1

;;'"""1 Ze túůj 'íisíinu. ktčrau jqem sám s2p$al. píúde mmu ve Čtj"řec/i l
,! v·\47ótc!¥'el1ich

'm,:" . :
i ,

': 'i i. jL"i řb/ydor, nar. ,'"
"1,.,.,j

,.
í '"l Podepsaný advokát tímto prohlášeňim o pravosti podpisu nepótwzuje správnost ani
í' pravOd0000ivost údaj ú uvedených v této iistinč, ani. její soulad s práyními předpisy.

{
á

·: ' ;7

','":.; V Praze, dne 19. l. 2016
Š":' r!"". ·-:j

·': ::.' :. ;

"Ĺ';?'j
.:,dá-: ',:1

:Š:;S.
-zut': a. m:'..,·,;Ätu
-"'""Ĺ

:.;::" ""Y' :'! '
..G

%,= É
G,'"-' .ú

·='";Č ·' -l

·."-':-.:

",.:"".7
: ,I

©E'" :;
M ŕ'

i

i

i··'·,í

u'e,
%

A

"ä'X

C



%.

<

.í l-"' " l"""' CF ='É
Příloha č. 2 smlouvy č.j. KRPS- KRPS-18289-65/CJ-201 7- 0100MN-VI"·ij')<·· 's ;"

změnový list 'A"L::j .. Návý maje2ku
l :íp-r4'.".' rmjeík{|

pro nezbytné změny stavby v průběhu rea]izace ' _" "" "' '-
;l "' " " :"? ·Z Ĺ 7> ..'b

'""' "· " "E '"" š'"' ,žil
změnový list číslo !'""'"'"'""
Identiffkače akce: VZ: P17VOOQ00130 -'Cf¢/".5 u' .A , S š 7 e ý — -í2ř" l'Č j Zo !.

Název akce Zbraslav opravy vnitřní infrastruktury objekty A B C. ,: . . ,'" ' """"""' -.Uj'
Číslo akce EDS/SMVS ') l äAí' F7ňím,': ...ZZ.......,

Objednatel' Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského' kraje
Zhotovitel: APZB trading, s.r.o.
projektant:

Předmět změnového listu: Dodatečné stavebnipráce, které nebyly zahrnuty ve výše uvedeném závazku, jejich potřeba vznikla v důsledku
okolností, které zadavatel nemohl předvídat a tyto dodatečné stavební práce byly nezbytné pro dokončeni stavebního díla,

Dodatečné práce jsou položkově uvedeny v příloze tohoto ZL
Část díla dotčená změnovým listem:

: ? r > .^l 0--% -. " "E '"" š'"' ,žil

změnový list číslo !
Identiffkače akce: VZ: P17VOOQ00130 -'Cf¢/".5 u' .A , , š 7 e u — -í2ř" /'čj_ 20 i"7~Ô

Název akce Zbraslav opravy vnitřní infrastruktury objekty A B C ,: . . ,'" ' '
Číslo akce EDS/SMVS ') l oí:el ä2!!!........ "1 F7ňím,': ...ZZ....

Objednatel' Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského' kraje
Zhotovitel: APZB trading, s.r.o.
projektant:

Předmět změnového listu: Dodatečné stavebnipráce, které nebyly zahrnuty ve výše uvedeném závazku, jejich potřeba vznikla v důsledku
okolností, které zadavatel nemohl předvídat a tyto dodatečné stavební práce byly nezbytné pro dokončeni stavebního díla,

Dodatečné práce jsou položkově uvedeny v příloze tohoto ZL
Část díla dotčená změnovým listem:
Satvebnľ část B - 1.PP - 5, NP - sociálni zařízenI a kuchyňky, VZT B, Vytápění A
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dakumentace:

Nové řešení:

Dle přílohy + položkový rozpočet

Zdůvodnění změny:

Změny byly vyvolány rQzdilným provedením oproti projektu , který byl koncipován na celkovou rékonstrukci a reálně provedena pouze
oprava rozvodů

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: bude zaznamenáno dle PO skutečného provedení

Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kQntrdnjch dnů:

viz zápisy z KD 1- 21

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: ----
Vliv na termín:
Vliv iia kvalitu díla:
Vliv na cenu: ANO
Připočty k ceně díla bez DPH: 973.155,- KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: 171.437,- KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 801.718,- KČ
DPH: 168.361,- KČ
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 970.079,- KČ

Za zhotovitel Za projektanta: Za technický dozor investor
:Ž=:':,'O,=h

LjlC: Cz.241 9G
Dat

hstu z a :

"""' 1 7 -01- ä19( b e

i:'

E

i'
1-
µ
e l

i"

Š
#
É" '

Ž
i .

ä:
7

ii'

i-"

F.
S

l '

a
:'

A
Korunr

KÍ: 2'

" EDS/SMVS se rozumí moduly lntormačnlho systému programového ttnancovám.

:4

ii

E
:G

i'

ii

i!
iisi

f]

Ý'

;ť
is

C :

f'

ii

l.!
;b

iq

:$

É

:7
C.:

j!
g

S



YNávřh více/méně práce práce po patrech

AREÁL ZBRASLAV OBJEKT A,B,C - REKONSTRUKCE VNITŘNÍ INFRASTRUKTURY

1 PP
1 NP

' 2 NP

3 NP
4 NP
5 Np
VZT B
Vytápěni A
Vytápění B
ZTI B

T

celkem bez DPH 801 718 KČ
DPH 21% 168 361 KČ
Cena celkem s DPH 970 079 KČ

V Praze dne 13.12.2017

. .. ..

!1 ' "
jg
ši

:3

It
j}

:,,!' -
t

ši
l l

l ' l
Hi
!,1

PS

l,
ä':f! |1'1

l')
'l

:j ';ii ii 'íl
i!

íi ,l

íl l
ii

ii "

jl ',
g
g

, l
Š;;ŠI

., ti



t C . · ..
· P

; : ;i37: k !Rezání ŽEl Kci hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm : m
; : . .í : L :; .. . ;

' : : : :g

3S; k jŘezání stávajíCích betonových konstrukcí vyztužených hl dQ-200 mm i m :
; : : : :... ....' ' · ,i i : ' '!.45é K ; jPoptatek za ulozem stavebního odpadu, bez rpzbsenl, na skladce t '
ĺ i i i(skláakovné) é i
T" ? r ri

: i i :46j K j !Svislá dopřava suti na-v 3,5 m l t i

:" i ; ? ' ···
i i É i
|47| K j .IPříplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dôpravý suti I t !

\1\'

' '—"mi48| K : }Vodorovná doprava :uti a vybouraných hmot po suchu do 1 km i t i
i i ; ': ;

;: 49Ĺ K ! :Příplatek ZK'D 1km vodorovn¢ dopravy suti a vybouraných hmot pc' .; t i
! ĺ ' isuchu :: ' :r · e

VY 197,921"10 'Přepočtené koeficien tem mnoŽství

' : ' :: .50j K ! Hakládání nebo přek(ádání suti a vybouraných hmot t i
: ,'. -. Á. ..._ ..; C..

Celkem. bez dph

21%

1PP Celkem včetně dph

b

iiiE!

l!
ii!
ii'E

'i

íl
?
b

i

i

i

i

l

u



ľ

Návrh víceprací 1 NP

AREÁL ZBRASLAV OBJEKT B - REKONSTRUKCE VNITŘNÍ INFRASTRUKTURY (ROZVODY ZTI KANALIZACE, VODA, ÚT, ELEKTRO, po)

.. ,. stavební úpravy objektu B
Příčky ti 10Ô mm z pórobetonových přesnýcĹĹ i)|acjkých pÉi"äovek

2 K i . , . . m2 'iobjemove hmotností 500 kg/m3
-. . ;. .'Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do

18t K m2, itenkovCstye hmoty . ....,. ., . .....

, 3 j K Ukotveni příČek k betonovým konstrukcím plochými kotvami m

'20Ĺ K Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 inm i m2

; .
·Cementový postřik vnitřních stropů nanášený síťovitě ručně : m2 '

.;PiĹp(atek za dodávku a osazení veškerých omítkových lišt, rohovníků a
'profilů vnitřních omítek stěn - viz specifikace sYstému a TP výrobce, TZ - "2
"Vápenocementovä cmítka hruÚ jednovrstvá zatřená vnitřních stěn -

m2 ::rlanasena..!y.cne... . .... .
'Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnád] maltou " m2 ,

lPotěr anhydritový samonivelační ti do 40 mm ze suchých směsí m2 ;
. ..0

,Broušeni nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení Šlemu ! tn2 :

Zakončovací lišta, bitá, plastová m
.. ... .

'Oškrabání malby y mlsnostech výšky do 3,80 m : m2
!Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oŮruvzdorných v !

m2mlstno5tech do ,3,80 m ..
. Bourání příček cihelných tí. 10 cm ' m2

:Poplatek Za uložení sĹavebniho odpadu,'bez rozlišeni, na skládce
: 45' ' . . : t
í : (skladkovne)

isvis(á doprava sUti na v 3,5 m ' t i

.147; ;Příp[atek ZKD 3,'5 m výšky u svislé dopravy suti t ,

4B! Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t '
:;: 49! !Připlatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu , t
: %

i · ·- ··· -··· -··--- -- - · ·. · ·. ·· · - ' C · -.. i

:, 50Ĺ Nakládáni nebo překládání suti a vybouraných hmot t !'
ť

.,. . ; . . . .,. ,.. ,..,: · ' , .. ,. .

n
ii

!1
ii

Doprava betonové směsi

Betonový potěr do 7 cm

lkžtcimvý poLěr do 7 cm

t

m2

m2

cena bez dph

dph 21%

Celková cena včetně dph

i
i
i

(j

t



Návrh víceprací Z NP

e
AREÁL ZBRASLAV OBJEKT A,B,C - REKONSTRUKCE VNITŘNÍ INFRASTRUKTURY (ROZVODY ZTI, KANALIZACE, VODA, ÚT, ELEKTRO, po)

stavební úpravy objektu B

tPňčky ti 100 mm z pórobetonových přesných h(adkých pň'čkovek
2 ' K - i . . . . m2 .ÉQbjemove hmotnosu 500 kg/m3

i; : ' ' ' ::
' 18! K {Potažení vnitřníCh stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do : m2 -

ttenkovrst'vé hmoty
:

' 3 K ;Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami ! m

. : ' - : "
S

20: K ' :Potažení vnitřních stěn vápenným štukem t(oušťky do 3 mm m2 ":

., . . . . .. ; .
,Cementový postřik vnitřníCh stropů nanášený sit'ovitě ručně , m2

Pňplatek·za dodávku a osazeni veškerých omĹtkových lišt, rohovníků a
profilů vnitřňich omítek stěn - viz specifikace systému a tp výrobce, tz " m2 :

Nápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřéná vnitřních stěn
m2 :

nanasena ručne ;
:

.Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou ! m2 l
' l

Q 0

:potěr anhydritový san}onivelačnj ti do. 40 mm ze suchých směsi : m2 i
: Š

Broušení nerovnosti betonwých podlah do 2 mm - stržení šlemu : m2 :
.::

Zakončovací liŠta, bílá, plastová m

K

!Oškrabání malby y mísnostech výšky do 3,80 m : ni2 l

I'Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otčruvzdorných v
i m2 íímstnostech do 3,80 m

Bourání'příček cihelných tl. 10 cm m2 )

t

: 451 K ' ;Poplatek za uloženi stavebního odpadu, bez rozlišení, na skládce i t '
' i i !(skládkovné) !

il i ' : '"" ""' ' ' " """""" ' É É'
i S i : i
!46! k ' jsvisIá doprava suti na v 3,5 m l t t

:... ..... .l .: É
; · : :147; k ! !Příp[atek ZKD 3,5 m výšky u'svislé dopravy suti ! t !

;
: : ií i i :

i! 48j k j ýodorovná doprava suti a vybouraných htnot po suchu do 1 km i t í
; : - :: '· ·i : · - : . · - . · · ... ·... .. -..... . . . ........ ' ii ' ·

i 49 !. K j !Připlatek ZKD lkm vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu ! t
;:l

;:' : : .i 50t k 1Nakládáni nebo překládáni suti a.vybouraných hmot t
:

Doprava betonové směsi

Betcinový potěr do 7 cm

t

mZ

J

í

;
i

i

l
l
ii
ii
l
l
i
:i
i

i

i

;

cena bez dph

dph 21%

Celková cena včetně dph



Návrh víceprací 3 NP

AREÁL ZBRASLAV OBJEKT Á,Ij,C - REKONSTRUKCE VNITŘNÍ INFRASTRUKTURY (ROZVODY ZTI, KANALIZACE, VODA, ÚT, ELEKTRO, PO)

stavební úpravy objektu B

2 : k jpříčky ti 100 mm z pórobetcmových přesných hladkých příČkovek
. . . ' m2pbjemove hmotnost} 500 kg/m3

181 K Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do i
. mZ'tenkovrstvě hmoty

3 i K !Ukotvení příČek k betonovým konstrukcím plochými kotvami m :

" j20: K Potaženi vnitřních stěn vápennýni Štukem tloušťky. do 3 tntn : m2

.... ; ' . .. .........,,.. . , . . ... . , , .... ...
'Cementový postřik vnitřních stropů nanášený sit'ovúě ručně m2 "

..... ...
.Příplatek za dodávku a osazeni veškerých omítkových lišt, rohovníků a :
profilů vnitřních omítek stěn - viz specifikace systému a tp výrobce, tz ' "2

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn í: m2 -
manasena ručne

výplň rýh ve vnitťních stěnách maltou , m2 ,

.i..
:Potěr anhydritový samonivelačni ti do 4Ó'mm ze'suchých směsí" , m2 í

!Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu i m2 !

Zakončovací liŠta, bílá, plastová m

K 962031133R00

;0škrabání ]naľby v mlsnostech výšky do 3,80 m ' m2

.Dvojnásobně bilě malby ze směsi za. sucha dobře otěruvzdorných v :
i . m2 -mustnostech do 3,80 m

Bouráni příček cihelných ti. 10 cm "'"" ' 'm2

· :ii 45j K

i i

46Ĺ K

47! k

"j48i K

49' k

50i K

:Pop(atek za uložení stavebního odpadu, bez rozlišení, na skládce
;(skládkovné) í t

!SViS(á doprava suti na v 3,5 m ! t ,

Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy sUti t ;

:Vodorovná dbprava suti a vybouraných hmot po 5uChu do 1 km t '

. ... .. ..... .. . .
.Příplatek ZKD 1km yodorovné dopravy sutí a.vybouraných hmot po suchu t

i?
Ž

iNaktádání nebo překládáni suti a vybouraných hmot í t !
i0. ·
;

:... . . .; .,. . ...... .,,. . . .,. ..... " . . . , ....

::.
:;

a
:iZ

'l
'l
ii

'l
:i;:
ii

::
::

ii
:;
is

ii

i

;S
l
i

.

:
i

i
j

i
ii
l
i
i

Doprava betonové směsi

Betonový potěr do 7 cm

cena bez dph

dph 21%

Celková cena včetně dph

t

m2



,

Návrh víceprací 4 NP

AREÁL ZBRASLAV OBJEKT A)B,C- REKONSTRUKCE VNITŘNÍ INFRASTRUKTURY (ROZVODY ZTI, KANALIZACE, VODA, ÚT, ELEKTRO, PO)

.. ..stgvební úpravy objektu b
iPříČky ti 100 mm z pórobetonových přesných Madkých příčkoVek

· 2 ' K mZ;objemove hmotnosu 500 kg/m3
iPotaZeni vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do

K . , i m2 !:tenkovrstve hmoty . ... .

3 : K 'Ukotveni příček k betonovým koostrukcjm plochými kotvami m

20 K jpotažení vnitřních stěn vápenným štukem t(oušt'ky do 3 mm m2 ;

jCementový postřik vnitřních stropů nanášený síťovitě ruČně , m2 ,

lPříplatek za dodávku a osazeni veškerých oinitkwých lišt, rohovníků a
'profilů vnitřních omítek stěn - vi" specifikace systému a tp výrobce, TZ "2 :
:Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn
, ,. , . . . m2 -;ňänasena ručne

'Hrubá výplň iýh ve vnitřních stěnách maltou :. mZ
:

:Potěr anhydritový samoMvelaČní tl do 40 mm ze suchých směsi m2

!Broušení nerovnosti betonových podlah do 2 mm - strženi šlemu m2

Zakončovací'lišta, bílá, plastová m

, · >:.Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2
!1

:Dvojnásobné bilě malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v :
. : m2mstnostech do 3,80.m i .

K 962031133r00 i3ouránj příček cihelných ti. 10 cm ' ' m2

... . ......... . ...145.: k :Poplatek za uložení stayebniho odpadu, bez rozlišení, na skládce t i
;(skládkovné)

ý6' K !Svistá doprava suti na v 3,5 m ! t

!47'i K IPřiplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy sutí : t ,

. - i.
48j K Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km : t ,l

l
: 49j K 'Příplatek ZKD lkm vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu : t í . 'l

'I
' 50Ĺ K jdaktádáni nebo překládáni suti a vybouraných hmot '. t : i!

:1
:;- -·'·"' " '""'"' " ii

Doprava betonové .směsi t !

l
Betonový potěr do 7 cm m2 i

l

lcena bez dph í

dph 21%

Celková cena včetně dph

.

l

i

l
!
l

l



Návrh vícepráci 5 NP

AREÁL ZBRASLAV OBJEKT AAC · REKONSTRUKCE VNITŘNĹ INFRASTRUKTURY (ROZVODY ZTI, KANALIZACE, VODA, ÚT, ELEKTRO, PO)

, stavební úpravy objektu B
:pň°čky ti 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek' 2 . K ' . . . , , m?. ,lobjemove hmotností 500 kg/mj

····-· C ·' ·- "·· : "· - · · : · ·- .- · - · -""···" · ·'-·- ' '· ··--· · · · - - - - · :"

'Potaženi vnĹtřnich stěn sklovláknitým pletivem vttačeným do
- 18 K . . m2 ·

. ,tenk?vrst\/e hmoty
; · "'"' .
; 3 i K Ukotveni příČek k betonovým konstrukcím plcchými kotvami m .
; ·L..... :. . .

: ::20é k .Potažení Vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm : . m2
: : .: :

ICementový postřik vnitřňích stropů nanášený sít:ovitě ručně m2 :

;Příplatek za dodávku a osazeni veškerých omítkových (iSť, rohovníků a :
'profilů vnitřních omítek stěn - viz specifikace systému a tp výrobce, tz m2
'Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn
i .- . - . , m2,nanášena ručne

. . .... .
:Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou . m2 !

· ·· · ··· ·····' · ·' i - ·' '
Potěr anhydritový samonivelační t[ dO 40 mm ze suchých směsí ' m2 í

i
. ..

:13roušení nerovnosti betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu ! m2 :

Zakončovací lišta, bílá, plastová " m

iOŠkrabáni malby 'l mísnostech výšky do 3,80 m ! m2 '

,Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v í
í m2 ;mstnostech do -3,80 m '

.. .... .. . .. . ... . . . ..,..... . ...., . ; . .. .K Bourání příček cihelných ti. 10 cm m2

' 45! K ' :Poplatek za uložení stayebr|iho odpadu, bez rozlišení, na skládce . t .' i
,(sktádkovné) ' é ,

.. 46 K Svislá doprava suti na v 3,5 m i t :
ii

. 47 K |Připlatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti , '" t
·1 ""I " ' " ' " ' "'""" " "' ' "" """ " " ' · · .

i 48' K :Vodorovná doprava sUti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t
b

··· ··C ·...... . · - ·' · · · -·.-.·-. ··.. - · "
;

: r: 49f k ! :"Přip1atek ZKD lkm vodorovné dopravy suti a vybouran'ých hmot po suchu i t i
r .. :i SO! K j !Nak(ádání nebo překládání suti a vybouraných hmôt t

7

; '

Doprava betonové směsi

Betonový potěr do 7 cm

petěr cĺo 7 cin

t

m2

m2

cena bez dph

dph 21%

?;
· :·,:
S;

;:

b ·

?1
ii
i'
i'
i'
i:
if
'i
ii
ii

:::1
:1
i:

'i

ii
)

l!
i!
si
:1
:i

l
il
:

l
l
;Celková cena včetně dph

i'

,Íl



SOUPIS PRACÍ - VZT - B - rnéně/vícepráce cs-vlastnĺ

- . 4 Mnažslvi Cena SazbP.C, ' TV KCN Popis 1\ j ., . Cena celkem
KÓd položky · celkem 1"dno(kova DPF

A m ^ ^ C ^

- . 4 Mnažslvi Cena ' SazbaP.C, ' TV KCN Popis 1\ j ., . Cena celkem
KÓd položky · celkem 1"dno(kova DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10

CENA CELKEM BEZ DPH

D 1, Větráni sociátnich zařízeni

1 vÍce Síi'ešrií veníůálor"s EC kpt
- objemový průtok vzduchu 2.370 m'h"'
- stallcký (lak ven(j|áto(u 255 Pa.
- fáza l napětí l frekvence 1 Ph /230.V /50 Hz
- jmenovitý příkon venlllátoru 0,408 kW
- jmenovitý provozní proud ven(iláloru 2,46 A
- celková hmotnost (+1- 10%) 35 kg
vybavený:
- integrovaný regulálor kooslantniho tlaku, řízeni ovládání v závislosti na změně (laku v

potrubním systému (kampletní dodávka, ESĹ pouze silově napojí a zajisti spouŠlěni na
rozváděči - vypnulo/lýdenM Časově hodiny/lrvale)

2 vice vhiZ.ka ks

3 vice - tjwnici nástavec ks

4 vice - zpélná klapka ks

Požární klapka se servopohonem 230 V s pružinou, lermoélektrickým spoušlěcim čidlem a s
pomocnýml spínači pro signalizaci pobhy lidu klapky (TPM 018/01.40) Účetně-požární ucpávky

5 rnéné 225X203 mm ks
6 méně 22Ž«20?í rnm ks
7 22Šx2QD mm ks
zš měoě 22Šň!CD rnm ks

Uzavicaci klapká, vicelistá včetně seriopchonu se zpětným pružinovým chodem 230 V
g mEMé 225X?O(J rň!ň ks.
1U méně 225X2é0 mm ks
11 méně- Z25X200 mm ks
12 méně 22ÔXŽéO mni tis
13 méně 225xZCO mm ks
13a vice cegulačni klauka kmhová D IE-C vč.servopohonu se zpětným píUinnvým chodem ks

OTY plaslový odvodni talířový ventil, včelné monfážniho rámečku a zděte
16 měně ·· Lá 140 im:: k3

1Ba Vice - 0 160 mm ks

Kruhové potmbi SPIRO vC. 20 % tvarovek
19 méně 0225 ním brň
ZO méně 02Cí0 ŕnm km
21 méně mm bm

22 vice 0'160 mm bm
23 méně m·iů mm bm

?4 vice 0125 mm bm.

25 menZ C3 (OL) mm - !)ľ1j

26 Čtyřiiramů pQjrubÍ--s lvarcr&aníi (sk, l z p!2chv) včdnä ámém' s ZáVé$fíé?iC mMeríált.t m

28 vÍce projat skutá3ného provedeni VZT kpf

:
:1
...:ii1|
.:;:.'i·:náíl
l

iii:i:i:;:::i' l
:1
·:::i::l;
i



Méně/vice práce Vytápění A

19 Regulační (vyvažovací) ventily muSí být v uzavřené poloze vodotěsné. Přednastavení bude spolehlivě aretovatelně. nastavená poloha bude znázorněna naukazateli. Součásti všech vyvažovacích ventilů jsou dva ventilky pro odběr tlaku (odběrně sondy), vypouštěni a připo:ovací šrouben( ON 25 ks

Regulační (vyvaZovací) veMily musí být L' uzavřené poloze vodotěsná Přednastaveni bude spolehlivé eretovatelné, mstavenä pdcha búčie znäzcměna na ks ·
19 ukazateli. Součástí všech vyvažovacích ventilů jsnu dva venlúky pro odběr tlaku (odběřné sondy), vypouštění a pňpojovaci šroubení, ON 15

l

vice-práce celkem

" ' ' ' "" ' """ ' ' ' ' "" "'" "'" m" " "'"""" "'"'" íl

Á



26 Regulační (vyvažovací) ventily musí být v uzavřeně poloze vodotěsné. Přednastaveni bude spolehlivě aretovatelné, nastavená poloha bude znázorněna riaukazatel". Součásti všech vyvažovacích vent'lů jscu dva vent'lky pro odbértlaku (odběrné sondy), 'vypouštění a připojovací šroLlijeni. DN 25 ks

2$3 Requ ační (v'gv'ažovec") vErltj|y musí být v uzavřujé poloze v'jdQtě$tié bude $lx'khji'jě nastavená pciloha bude znázu"něna :ié'ukazateli. Soucasl' všech yývažcivacÍch VEňt lů jsou dva vent'lky pro odběr tlaku (odbčrné sondy), výpoušfěn' a päpojovaci ŠřOl bení, ON 15 :[3

vÍce-Dráce UT-B

vice-práce UT-B celkem

.'..... .. :' 4: :;7



Vice/méně práce ZTI B

Radíátoíy 1. - 5. NP, koupelny dámy, páni ks

68 Umyvadlo kpl

71 Klozet kombinační kpt

73 Výievka kpl

vIce-práce UT-B celkem

l ·' "iq Z .k. -.. -. . . ..:.- é. . "'r l" = :



! ¶

l
!
l


